
Uchwała Nr XLIII/       /10
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr
XLII/318/10 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i

zborowe odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla
zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1,
ust. 5, ust. 6 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.),
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/318/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 września 2010 r. w
sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i  zborowe odprowadzanie
ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków prostuje się
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że :

1) w § 1 wyraz "grudnia" zastępuje się słowem "października",
2) w uzasadnieniu do uchwały datę "31.10.2010 r." zastępuje się datą "31.10.2011 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 listopada 2010 r.


